
Минздрав   России 
 

Федеральное государственное бюджетное образовательное  

учреждение высшего образования 

«Сибирский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России) 
 

ПРИКАЗ 

  28.05.2024       № 932-С 

г. Томск 
 

Об установлении выплаты 
 

На основании положения от 06.05.2024 г. №37 «О конкурсе грантов на внеучебную 

деятельность», в соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии от 24.05.2024. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Произвести выплату грантов на внеучебные проекты, реализуемые и планируемые к 

реализации на базе университета, следующим обучающимся – победителям конкурса: 
 

Ф.И.О. Факультет Группа 
Размер 

гранта, руб. 

Мирзаханов Рауф Гадирович Лечебный 1815 80 000,00 

Сальникова Ирина Евгеньевна 
Институт интегративного 

здравоохранения 
4115 80 000,00 

 

2. Бухгалтерии выплату грантов произвести из источника финансирования: Внебюджет_ВО 

(0706), КВР 350, КОСГУ 296. 

3. Выплата денежных средств производится при заключении с победителями конкурса 

соглашения о предоставлении гранта. Денежные средства перечисляются победителю 

конкурса по указанным в соглашении о предоставлении гранта реквизитам не позднее 15 

календарных дней с момента подписания указанного соглашения. 

3. Обучающимся – победителям конкурса, указанным в пункте 1 настоящего приказа, в срок 

до 20.12.2024 предоставить отчетные документы, подтверждающие целевое использование 

средств, молодежному проектному офису. 

4. Общему отделу довести приказ до проректора по молодежной политике, руководителя 

центра внеучебной работы и молодежной политики, руководителя молодежного проектного 

офиса, бухгалтерии, планово-финансового управления. 

 

 

 

И.о. ректора  А.В. Ратькин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Игитханян И.А. 

8 (3822) 901-101 вн. 2150 

 


